Общество с ограниченной ответственностью «Мечта»

(ООО «Мечта»)

Приказ № 2К

17 марта 2018 года

 г.Москва

Об аннулировании трудового договора с Сергеевым С.С.

В связи с тем, что Сергеев Сергей Сергеевич не приступил к работе 16 марта 2018 года, приказываю:

1. Аннулировать Трудовой договор от 15 марта 2018 года № 1/2018-Ш

2. Отменить приказ о приеме на работу Сергеева С.С. от 15 марта 2018 года № 1к.

Директор

Афанасьев

А.А.  Афанасьев